[image: image1.png]

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

TERMO DE RETIFICAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  Nº 15/2023.
Termo de Retificação ao Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 15/2023.

LEODEGAR RODRIGUES, Prefeito Municipal de Novo Cabrais, no uso de suas atribuições, torna público a retificação do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 15/2023:

1. O item 3.1 das Inscrições passa vigorar com a seguinte redação:

“...................

3. INSCRIÇÕES

3.1. As inscrições deverão ser Protocoladas no período de 10 a 19 de Julho de 2023.
....................”

2. Permanecem inalteradas as demais disposições do edital de Processo Seletivo Simplificado nº 15/2023.
                                                                              Novo Cabrais, 10 de julho de 2023.
Leodegar Rodrigues
Prefeito Municipal[image: image2.jpg]